
/)9"0  

COMUNE DI CATENANUOVA 
(PROV. DI ENNA) 

POLIZIA LOCALE 

Prot.Gen.nr. Q 9 o  
Prot.nr.467/ PL 

DETERMINAZIONE NR.42 M o (4 

DEL 23.07.2020 

OGGETTO: Impegno spesa e liquidazione Assicurazione ciclomotore di servizio della P.L.. - 
CIG: Z892DC69A6.- 

IL RESPONSABILE DEL VI SETTORE 

Nominato, posizione organizzativa, ai sensi dell'art.lO del CCNL del 31/03/1999, dal 
Sindaco con propria determinazione nr. 19 del 07.07.2020; 

Premesso, 
- che il ciclomotore targato X4D2F3 di proprietà di questo Ente è stato fermo da 

almeno 6 anni; 
- che l'ultima assicurazione risale al 2014; 
- che questo Comando avendo la disponibilità del suddetto ciclomotore, ha 

provveduto il 22.03.2020 a richiedere il preventivo assicurativo, tramite e.mail, 
alla Compagnia Unipol Sai di Enna; 

- che la predetta Compagnia in pari data ha inviato il preventivo richiesto 
proponendo un premio annuo di €148,00; 

Considerato che l'art.163, comma 5, D.Lgs. nr.267/2000 prevede che trattasi di spesa 
non frazionabile in dodicesimi necessaria da sostenere per assicurare il normale svolgimento 
dell'attività dell'Ente; 

Visto il Durc; 

per quanto detto sopra 



DETERMINA 

1. impegnare la somma di € 148,00 sul codice 	 di bilancio 2020, per la 
copertura assicurativa annuale del ciclomotore targato X4D2F3; 

2. liquidare la somma di € 148,00 alla Compagnia Assicuratrice UnipolSai di Enna, tramite 
bonifico bancario intestato a ASSICONSULT, presso la Banca Intesa S. Paolo, IBAN: IT05 
T030 6916801100000008238;  

3. di rimettere copia della presente all'Ufficio di Ragioneria per l'attestazip ~ne finanziaria. 

L'ISTRUTTORE AMM/VO 
9Kiritelloo 9rfaria Cristi 

IL C 	DANTE 
DDott.gaefeaeail5 

0 

UFFICIO RAGIONERIA 

Il Responsabile Servizio Finanziario 

VISTA la superiore determinazione, 

ATTESTA 

in merito alla spesa, che quest'ultima comporta, la copertura finanziaria ai sensi dell'art.55, comma 5 0, 
della Legge nr.142/90 ed esprime parere favorevole di regolarità contabile, procedendo alla 
registrazione del relativo impegno spesa di € 148,00 sul codice di bilancio 2020, che 
presenta la necessaria disponibilità. 

Catenanuova, li 	 ' 1 

IL RESP SA E DELL'U.E.F. 

La presente determinazione, viene pubblicata all'albo pretorio del Comune per 15 gg dal  12 11 80. 2020 


